МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_29.07.2024___№  0027-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов

заочной формы обучения на

места, финансируемые из средств

федерального бюджета в пределах

особого права

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года

(протокол № 11), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс заочной формы

обучения для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на

места, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих

абитуриентов, поступающих в пределах особого права (список в количестве

9 чел. прилагается).

Ректор университета              Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  29.07.2024 № 0027-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

156-737-470 00 220 БС-24-13191

154-541-882 72 136 БС-24-01742

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

157-586-739 26 139 БС-24-03471

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электрооборудование и электроснабжение предприятий»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

107-990-362 79 207 БС-24-02871

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

178-929-463 46 172 БС-24-06711

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

052-857-052 66 169 БС-24-04771

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология

машиностроения»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

124-249-948 63 186 БС-24-05241

23.03.01 - «Технология транспортных процессов», профиль подготовки

«Организация перевозок и управление в единой транспортной системе»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

150-593-046 49 223 БС-24-11231

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  29.07.2024 № 0027-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

39.03.02 - «Социальная работа», профиль подготовки «Технология социальной

работы»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

139-338-551 86 186 БС-24-00291

Лист 3